

# VÄSBY KONSTHALL

*Pressmeddelande 5 mars 2024*

## Jurybedömd Hundsalong

**16 mars – 14 april**

Hunden i konsten har varit en symbol för ädel börd, snabbhet, mod, trofasthet och kärlek. Hundar som gudssymboler avbildades bl. a av de gamla egyptierna. Bland målningarna i Pompeji har man hittat avbildningar av hundar.

De gamla grekerna och romarna skapade terrakottafigurer som föreställde hundar. Hunden är ofta representerad i konsten, särskilt den västerländska, och hundporträtt var särskilt populära på 1700-talet.

Då som nu var hunden människans bästa vän. Under pandemin var det många som valde att skaffa sig en hund. Kanske har det även fått inverkan på bildskapandet.

För att visa på om och hur konstnärer har uppmärksammat hundägandet har Väsby Konsthall bjudit in till en jurybedömd Hundsalong.

**Vernissage** lördag 16 mars kl. 12-16

**Invigning** kl. 13 med Josefine Durén, Stockholm Hundsportcentrum

**Musik** söndag 17 mars kl. 15 med New Spotty 5 Quartet

*Utställningen pågår tom 14 april*

[www.stockholmshundsportcentrum.se](http://www.stockholmshundsportcentrum.se)

**Varmt välkomna till Väsby Konsthall** - Närmare än du tror!

### Kontaktpersoner

Anders Skarin, ordförande VKV

Tel. 070 590 89 93

Jessica Temnell Eriksson, kontorist

Tel. 08 590 948 58

Mejl: [info@vasbykonsthall.com](mailto:info@vasbykonsthall.com)

Adress: Hammarbyvägen 16, 195 36 Upplands Väsby

[www.vasbykonsthall.se](http://www.vasbykonsthall.se)

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12-17 fredag-söndag 12-16. Fri entré!